[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021                                                                                                                                № 4
с.Комарское

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Комарский сельсовет Заринского  района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 №645 (ред. от 18.05.2019) «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», постановлением администрации Комарского сельсовета от 04.02.2021 №3 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственно, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Комарский сельсовет Заринского  района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     М.В.Бесперстова
Приложение
к постановлению

администрации Комарского сельсовета от  04.02.2021 №4
Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности
 муниципального образования Комарский сельсовет Заринского  района
 Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
 хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего
 передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
 предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)
	Технические параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Водопроводные сети
	Алтайский край, Заринский район, с. Комарское в границах улиц: Интернациональная, Школьная, Молодежная, Мира, Новая
	кадастровый номер 22:13:090009:1070
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность: 8936,61 м

	2
	Насосная станция
	Алтайский край, Заринский район, с. Комарское, на расстоянии 1 км по направлению на юг
	кадастровый номер 22:13:090001:434
	назначение: сооружения водозаборные, площадь: общая 40,30 кв.м.

	3
	Нежилое здание-водонапорная башня к артезианской скважине
	с.Комарское, на расстоянии 1 км по направлению на юг
	 кадастровый номер

22:13:090009:1047
	назначение: сооружения водозаборные, площадь: общая 9,60 кв.м. емкость бака 20 куб.м, высота башни 22,10 м

	4
	Нежилое здание-водонапорная башня к артезианской скважине
	с.Комарское, на расстоянии 1 км по направлению на юг
	кадастровый номер  22:13:14000:77
	назначение: сооружения водозаборные, площадь: общая 9,10 кв.м, емкость бака 18 куб.м, высота башни 20,36 м.

	5
	Скважина Б-30/81
	с.Комарское, на расстоянии 0,5 км по направлению на юг
	кадастровый номер 22:13:090001:450
	назначение: прочее, глубина 61 м

	6
	Скважина АБ-92/87
	с.Комарское, на расстоянии 0,5 км по направлению на юг
	кадастровый номер 22:13:090001:451
	назначение: прочее, глубина 60 м

	7
	 Насос ЭЦВ 6-10-80 (водозабор)
	Алтайский край, Заринский район, с. Комарское, на расстоянии 1 км по направлению на юг

	балансовая стоимость:

 28 500 руб

	8
	Помещение в нежилом здании – здание библиотеки и больницы
	с.Комарское, ул.Новая, 11
	22:13:0:2249
	площадь помещения:

 20 кв.м

_____________________________________________________________________________